□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

報道関係者各位

2015 年 7 月 7 日

株式会社ケイブ

『真・女神転生 IMAGINE』

「快適化プログラム」始動！！

『シンジュク アンダーワンダーグラウンド』ＴＣ追加！

株式会社ケイブ（本社：東京都目黒区、JASDAQ コード:3760）は、本日 7 月 7 日（火）、オンライン RPG『真・

女神転生 IMAGINE』におきまして、より良く、遊びやすいゲームであることを目指して、『真・女神転生

IMAGINE 快適化プログラム』を始動いたしました！

また、開催中の期間イベント『シンジュク アンダーワンダーグラウンド』へ『ＴＩＧＥＲＣＡＴ』を追加実装！

その他お得な情報と合わせまして、最新情報をお伝えいたします。

■『真・女神転生 IMAGINE 快適化プログラム』始動！！

本日のアップデートより、『真・女神転生 IMAGINE 快適化プログラム』を始動いたしました。

今年で 8 周年を迎えた『真・女神転生 IMAGINE』は、ひとえに、会員様のご支援により成り立っています。

今後も末永くコンテンツの開発、運営をおこなっていく為にも、より一層、会員様と同じ目線、同じ心で取り

組む必要があると、切に感じております。より遊びやすい、より快適な『真・女神転生 IMAGINE』を目指して

ゆくことを宣言し、今後も、継続的に『快適化プログラム』をお届けしていく予定です。

今回お届けする『快適化プログラム』は、下記の通りです。

◆邪教の館にＮＰＣ『ヴィヴィアン』を設置。

各街の『邪教の館』に、NPC『ヴィヴィアン』が姿を現します。

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

ＮＰＣ『ヴィヴィアン』からは、クエスト『湖の乙女の姦詐』の受諾や、『魔力の結晶』による各種交換シ

ステムが利用できます。

◆悪魔倉庫に悪魔検索機能を追加。

「悪魔倉庫」に検索機能を追加いたしました。小分類でのソートと文字列検索ができます。

◆ポスト内アイテムの説明ウィンドウを表示可能に。

「ポスト」に入っているアイテムの「説明ウィンドウ」を開けるようにいたしました。

◆ＤＢ－ＮＥＴの表示内容を強化。（ログイン履歴）

『真・女神転生ＩＭＡＧＩＮＥ』公式サイト、またはゲーム内から閲覧できる DB-NET にて、自身のログイ

ン履歴を確認できるようにいたしました。

◆ＤＢ－ＮＥＴの表示内容を強化。（CP 利用履歴）

『真・女神転生ＩＭＡＧＩＮＥ』公式サイト、またはゲーム内から閲覧できる DB-NET にて、自身のＣＰ利

用履歴を確認できるようにいたしました。

◆バザーの取引後の手数料を撤廃。

バザー取引成立時に発生していた手数料を、撤廃いたしました。

◆バザーの出品枠を５個から１５個に拡張。

バザーへの出品枠の最大数を、5 個から 15 個へと拡張いたしました。

◆バザーの店頭キャラクターの追加。

「バザー」開始時に選択できる店番キャラクターのバリエーションを追加いたしました。

▼追加するキャラクター

 「タヂカラオ」「リリム」「モリーアン」「ネコマタ」 「ヨシツネ」「フロストエース」「クー・フーリン」

 「アリス」「オベロン」「ティターニア」 「ジャアクフロスト」「サキュバス」「イシュタル」 「アラハバキ」

 「オニ」「インキュバス」「モー・ショボー」 「ケルベロス」「イノセント（男）」「イノセント（女）」

◆ラグの店の交換インターフェースを改修。

各街の「ラグの店」のインターフェースを、改修いたしました。

『真・女神転生 IMAGINE 快適化プログラム』を経て、今後もより便利に、より遊びやすい環境へと発展させ

ていけるよう邁進してまいりますので、『真・女神転生 IMAGINE』を、コンゴトモヨロシクお願いいたします。

『真・女神転生 IMAGINE 快適化プログラム』始動日時：
2015 年 7 月 7 日（火）アップデート後～

『真・女神転生 IMAGINE 快適化プログラム』 URL：

http://www.megatenonline.com/special/sp_150707.html

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

■『シンジュク アンダーワンダーグラウンド』に『ＴＩＧＥＲＣＡＴ』を追加実装！

本日のアップデートより、開催中の期間イベント『シンジュク アンダーワンダーグラウンド』にＴＩＧＥＲＣＡＴ

を追加実装いたしました！ＴＩＧＥＲＣＡＴは、召喚している仲魔と一緒に進入することは可能ですが、仲魔

の力が発揮できない状態になる上、再召喚も不可能となっています。己の力のみでダンジョンを探索しなく

てはいけないため通常より険しい道となりますが、攻略した際の報酬も変わっている他、デジタライズポイ

ントが獲得できるため、デジタライズシステムを活用している方も、ぜひこの機会に『シンジュク アンダー

ワンダーグラウンド』ＴＩＧＥＲＣＡＴモード、チャレンジください！

『シンジュク アンダーワンダーグラウンド』 ＴＩＧＥＲＣＡＴ追加実装日時：

2015 年 7 月 7 日（火）アップデート後～2015 年 7 月 22 日（水）定期メンテナンス前

『シンジュク アンダーワンダーグラウンド』 ＴＩＧＥＲＣＡＴ追加実装 URL：

http://www.megatenonline.com/special/sp_150623.html

■フォーチューンカード『ホワイトリリーアバター』販売！

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

本日より、フォーチューンカード『ホワイトリリーアバター』を販売いたしました！

最終クリティカル率補正が上昇する性能をもつアバターですが、上半身、腕、耳飾りの三部位で揃えると、

セットボーナスとして『テクニカルアタック発生＋５０％』、『テクニカルアタック威力＋５０％』、『最終クリティ

カル率補正＋５０％』、『デジタライズ状態時リミットブレイクダメージ上限解放＋４０００』、『デジタライズ状

態時全てのスキルの装填数＋２』などが発動します。ぜひ、お試しください。

また、今回はご購入によるプレゼントといたしまして、購入回数 3 回ごとに、『シンジュク アンダーワンダー

グラウンド』で使用できる『幼子の像』を 1 つ、プレゼントいたします！ぜひご利用ください。
※プレゼントアイテムはポストに送付されます。

※1 つの ID に対し、最大１５個までの制限がございます。

フォーチューンカード『ホワイトリリーアバター』 販売期間：

2015 年 7 月 7 日（火）～2015 年 7 月 22 日（水）

フォーチューンカード『ホワイトリリーアバター』URL：
http://www.megatenonline.com/campaign/card_150707.html

COPYRIGHT (C)ATLUS (C)SEGA / (C)CAVE

「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスからのライセンス契約に基づいて株式会社ケイブが独自に開発、及び運営

を行っております。

※「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスの登録商標又は商標です。

【『真・女神転生 IMAGINE』】

■プ ラ ッ ト フ ォ ー ム ： Microsoft Windows(R) Vista / 7 / 8 / 8.1（日本語版）【32bit/64bit 両対応】

■ジ ャ ン ル ： MMORPG

■料 金 体 系  ： 基本プレイ無料

■登 録 方 法  ： 公式サイト（登録ページ）より登録いただけます。

■公 式 サ イ ト  ： http://www.megatenonline.com/

■登 録 サ イ ト  ： http://www.megatenonline.com/begin/

■『真・女神転生 IMAGINE』とは

人気家庭用ゲーム『真・女神転生』シリーズの世界観を継ぐ、MMORPG です。プレイヤーは、悪魔と対峙する「デビルバスタ

ー」としてゲームに降り立ち、荒廃したトウキョウを舞台に“東京再生”を目指します。敵として現れる悪魔を交渉によって「仲

魔」にしたり、仲魔同士を合体し、別の悪魔を生み出したりとシリーズならではのシステムも健在！

【株式会社ケイブ】

株式会社ケイブは、趣味性の高いコンテンツを企画・制作・運営するエンターテインメント事業を展開しています。「ケイブが

創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、エンターテインメントを通じた豊かで魅力的なライフスタイルを提案し

てまいります。

http://www.cave.co.jp/

【『真・女神転生 IMAGINE』に対するコピーライト表記】

COPYRIGHT (C)ATLUS (C)SEGA / (C)CAVE

「真・女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスからのライセンス契約に基づいて株式会社ケイブが独自に開発、及び運営

を行っております。

※「女神転生」、「真・女神転生」及び「女神転生 IMAGINE」は、株式会社アトラスの登録商標又は商標です。

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ケイブ 「真・女神転生 IMAGINE」運営事務局

E-mail： support@megatenonline.com

URL： http://www.cave.co.jp